申請（無償用）

様式第１号の３

令和  年  月  日

公益社団法人奈良市観光協会長  様

公益社団法人奈良市観光協会マスコットキャラクター

『しかまろくん』イラスト使用承認申請書

住所（〒   －    ）

企業、団体等の名称（個人の場合は名前）

                          ㊞

代表者

(役職)

(氏名)           ㊞

担当者

TEL： FAX：

E-mail：

『しかまろくん』等の使用について、次のとおり申請します。

使 用 す る デ ザ イ ン

下記項目に希望の内容を選択してください。

①ポーズ（12 パターン）※複数選択可

□基本 □紹介 □呼びかけ □散策 □せんべい □ハイキング □お茶

□ガイドブック □おやすみ □おじぎ □おいのり □うしろ姿 □すべて

□その他（        ）※規定ポーズ以外のパターン名を記入

②画像データの種類 ／ □jpg □イラストレーター

③ＰＲメッセージ付きでの使用 ／ □希望する □希望しない

注意：画像には必ずロゴ＋○C 奈良市観光協会のクレジットを表示してくだ

さい。※画像とともにデータをお渡しいたします。

使   用   目   的

（イベントや事業の内容を

簡潔に記入のこと。必要

に応じて別途任意の資料

を添付のこと）

使 用 品 の 名 称

（使用する媒体名および

数量を記入すること）

（例）チラシ／〇〇祭り  数量／30,000 部

使 用 期 間 令和   年   月   日～ 令和   年   月   日

そ の 他

添付書類

・使用する物の見本（見本が添付できない場合は写真（案）等）

・企業、団体等の概要書（パンフレット等）

※提出いただいた書類については返却できませんので、予めご了承ください。

※使用にあたっては、ライセンス使用ガイドライン（無償編）を必ずお読み下さい。

※しかまろくんの使用期間は 1 年となります。使用期間が 1 年を越える場合は再度申請が必要となりま

す。